«

MPABUTEJbCTBO MAI'AJAHCKOM OBJIACTHU

ITOCTAHOBJJEHUWE

oT «07» urousa 2017 r. Ne 546-nin

r. Maragaun

O BHeceHHMH M3MEHEHH B MOCTAHOBJICHHE
agMuHMCcTpannu Maraganckoi o61acTu
ot 07 Hos10pst 2013 r. Ne 1093-na

[IpaBuTenscTBO Marajganckoi 006J1acTi MOCTAHOBJI Sl € T:

1. BHecT B mocTaHOBIEHWE aAMUHHUCTpamuu MaragaHckod oO0JacTu
or 07 nosOps 2013 r. Ne 1093-na «OO6 yTBEepk ACHUU TOCYIAPCTBEHHOM
nporpammbl Maraganckoit o6iactu « CounanbHO-35KOHOMUYECKOE U KYJIbTYPHOE
pa3BUTHE KOPEHHBIX MaJOYMCIECHHbIX HapoaoB CeBepa, MNPOKUBAIOIIUX
Ha TeppuTopun Maramanckon obsact» Ha 2014-2020 ronb» cleayroiue
M3MEHEHHUS:

B rocylJapcTBeHHOW mporpamme Maraganckoit obnactu «ColuanbHO-
AKOHOMMYECKOE U KYJIBTYPHOE PA3BUTHE KOPEHHBIX MAJIOUMCICHHBIX HApOJOB
CeBepa, IpOXHUBAIOIIUX Ha TeppuTopuu MaragaHckoi oGnactu» Ha 2014-
2020 rozxp» (nanee — rocygapcTBEHHas IPOrpaMma), yTBEPKIAEHHON YKa3aHHbBIM
MMOCTAHOBJICHUEM:

- no3unuio «PecypcHoe obecreyeHue TrocylapCTBEHHOM MPOrpamMMbDy
nacropTra roCyJapCTBEHHOM pOrpaMMbl U3JI0KHUTh

B CIEyIOIIEH peaaKIIum:

PecypcHoe oO1uit 00beM (pUHAHCUPOBAHUS TOCYJAPCTBEHHOMN
o0ecneyenue nporpaMMmel coctaBiser 557 592,52 teic. pyOneii, B ToMm
rOCyIapCTBEHHOM | YHCIIE:
MPOrpamMmbl 2014 rox - 50 790,1 TeIC. pyOIIei;

2015 rox - 56 246,82 ThIC. pyOnei;
2016 rox - 51 898,5 ThIC. pydIIEiH;
2017 rox - 41 956,1 ToIC. pyOI€ii;
2018 rox - 53 900,5 ThIC. pybIIei;
2019 rox - 33 900,5 ThBIC. pyOIICH;




2020 rox - 268 900,0 ThIC. pyOIIEH,
3a cueT cpelicTB denepanpHoro o0rokera - 47 308,9
TBIC. pyOJIeli; B TOM YHUCIIE:

2014 rox - 17 378,2 ThIC. pyOIeii;

2015 ron - 17 184,6 ThIC. pyOIICi;

2016 rox - 9 425,9 ThIC. pybOnIEi;

2017 rox - 3320,2 ThIC. pyOnei;

2018 rox - 0,0 TeIC. pyOIIEi;

2019 rog - 0,0 ToIC. pyOIeii;

2020 rox - 0,0 TeIC. pyOIIeH,
cpeacTBa obsacTHoro OroKera - 509 875,72 ThiC.
pyOuieii, B TOM yucCIe:

2014 ron - 33 411,9 ThIC. pyOIICi;

2015 rox - 38 902,52 ThIC. pyoOIIei;

2016 rog — 42 2244 teIC. pyOneii;

2017 ron — 38 635,9 ThIC. pyOnei;

2018 rog — 53 900,5 ThIC. pyOIeii;

2019 rox — 33 900,5 ThIC. pyOnei;

2020 rox — 268 900,0 ThIC. pyOseH,
cpeacTBa MecTHOro Oromkera - 407,9 Toic. pyonei, B
TOM YHCJIE:

2014 rog - 0,0 ToIC. pyOIeii;

2015 rox - 159,7 Teic. pyOIeii;

2016 rox — 248,2 ThIC. pyOIei;

2017 rox — 0,0 ThIC. pyOI€ii;

2018 rox — 0,0 ThIC. pyOI€ii;

2019 rox — 0,0 ThIC. pyOIICi;

2020 rox — 0,0 TBIC. pyOIEH.

- paznen V «PecypcHoe obOecrnedeHne peanu3aiuy TOCyIapCTBEHHON

IIPOTPaMMbD» TOCYAAPCTBEHHOU ITPOTPAMMBI U3JI0KUTH B CIEAYIOIIEH PEAAKIINN:

«V. PecypcHoe o0ecnieueHure peaju3anuu
rocy1apcTBeHHOM MPOrpaMMBblI

HctounnkoM  (UHAHCUPOBAHUS  MEPOIPHUATHH  TOCYJapCTBEHHOMN
IporpaMMbl SIBJISIFOTCS CpPeACTBa 00JIACTHOrO OFO/KETa, MECTHBIX OFOIKETOB,
TaKXke CpelicTBa (efepatbHOro Or0KETa, MOCTYIAIME B 00JaCTHON OOIKET
B BUJIE CYOCHINIA.

O6muit  o0beM (UHAHCUPOBAHUS TOCYJAPCTBEHHOM  MPOTPaMMBI
coctaBysieT 557 592,52 Teic. pyOmeii, B TOM YUCIIE 110 TOaM:

2014 ronx - 50 790,1 ThIC. pyOIICi;

2015 rox - 56 246,82 TeIC. pyOInei;

»;



2016 rom - 51 898,5 ThIC. pydIICi;
2017 rox - 41 956,1 ToIC. pyOI€ii;
2018 rox - 53 900,5 ThIC. pyOIICH;
2019 rox - 33 900,5 ThIC. pybIIei;
2020 rox - 268 900,0 TbIic. pyOIei,
3a cueT cpencts peaepanpHoro Or0mKeTa - 47 308,9 ThIC. pyOneit; B Tom
YHCIIe TIO TOJaM:
2014 ron - 17 378,2 ThIC. pyOIICi;
2015 rox - 17 184,6 ToIC. pyOIeii;
2016 ron - 9 425,9 ThIC. pybIIEi;
2017 rox - 3 320,2 ThIC. pyOIIEH;
cpeacTBa obsiacTHoro Oromketa - 509 875,72 Thic. pyOJieid, B TOM YUCIIe TI0
rojam:
2014 ron - 33 411,9 ThIC. pyOIICi;
2015 rox - 38 902,52 ThIC. pyoOIEi;
2016 ron - 42 224.,4 TBIC. pyOIICi;
2017 ronx - 38 635,9 ThIC. pyOIICH;
2018 rox - 53 900,5 TeIC. pybIIei;
2019 rox - 33 900,5 ThIC. pyOIICH;
2020 rox - 268 900,0 ThIC. pyOIIEH,
cpeacTBa MecTHOTO OromKketa — 407,9 Thic. py0Jieid, B TOM YUCIIe MO TOIaM:
2015 rox - 159,7 TeiC. pyOIeii;
2016 ron - 248,2 ThIC. pyOei.
OO6beMbl (pUHAHCUPOBAHMSI TOCYAAPCTBEHHOM MPOrpaMMbl MOTYT OBITh
CKOPPEKTUPOBAHBI HCXOIS U3 PEAIbHBIX BO3MOYKHOCTEH 00JIaCTHOTO OFOKETA.

PecypcHoe obecnieueHne peanu3aiyy Tocy1apCTBEHHON MTPOrpaMMBbI 3a CUET
CpenctB o0macTHOro OOpKeTa TMPEACTaBICHO B NpWwiIoKeHHHM Ne 2 K
roCyIapCTBEHHON IIporpaMMe.

PecypcHoe oOecrieuenne m mporHo3Has (CrpaBoOvHasi) OIEHKA 1O BCEM
UCTOYHUKAM (UHAHCHPOBAHUS HA PEATM3AIMIO TOCYAApCTBEHHOW MPOTPaMMBbI
IIPEACTABIICHO B MPUWIOKEHUU Ne 3 K rocy1apCTBEHHOM MporpaMMme.

OreHKa HEOOXOAMMOCTH BBIJCIICHUS TOTIOJHUTEILHBIX 00BEMOB PECYPCOB

HAa pEAIM3ALUI0 TOCYJApPCTBEHHOW NPOTrpaMMbl M HX BIIMSHUS Ha LEJIEBBIE



IMOKa3aTc/In FOCY,Z[&pCTBCHHOﬁ nporpaMmsbl, CPOKH N OXHAACMBIC PE3YJIbTAThI

peanuzanuu  OyaeT MPOBOAUTHCA B paMKax MOHUTOPUHTA pead3aluu

HACTOSIIIIEH rOCYJapCTBEHHOM MPOTPAMMBL.»;

- B npuioxeHnnn Ne 1 «llepedenp MeponpusasTHi TOCYIapCTBEHHOMU

nporpammbl Maraganckoit o6iacti « ColnanbHO-35KOHOMUYECKOE U KYJIbTYPHOE

Pa3BUTHUC KOPCHHLIX MAJIOYUCIICHHBIX HApPOI0B CeBepa, IMPOXXKUBAOOIUX Ha

tepputopun Maraganckoit odnactu» Ha 2014-2020 roab» K rocyaapCTBEHHON

>

IporpamMmme:
- CTPOKY:
«| 3:3. | CrpourenncTso MUHHCTEPCTBO 2015 | 2016 pa3BUTHE CETH YXyIIIeHUE
HAYaTbHOU CTPOUTEIILCTBA, 00BEKTOB KauyecTBa
LIKOJBI- KKX COLIMAJIBHOM YKU3HU
JETCKUH caj Y DHEPTECTUKH UHQPACTPYKTYPHI KOPECHHBIX
c. Tononoska Marananckoi HapOJOB,
00J1acTH; OpraHbl OTTOK
MECTHOTO KOPEHHOTO
caMOyTIpaBJICHUS HaCEJICHUS U3
MYHHUIUTIATBHBIX MeCT
obpazoBaHul TPaTUITIOHHOT
Maraganckoit 0 IPOKHUBaHUsA
obractu KMHC
(o
COTJIACOBAHHIO)
3aMCHUTH CTpOKOﬁ CICAYIOIICTO COACPKAHUA!
« 3.3. | CrpoutenscTBO MUHHCTEPCTBO 2015 | 2017 pa3BUTHE CETH YXyIUIEHUE
HaYaTbHOU CTPOUTEILCTBA, 00BEKTOB KauecTBa
IIKOJIBI — KKX COILTHAJIHOH JKU3HU
JIETCKOTO cajia Y DHEPTECTUKH UHQPACTPYKTYPHI KOPCHHBIX
c. TononoBka Marananckoi HapoJOB,
00acT; opraHsl OTTOK
MECTHOTO KOPEHHOTO
caMOyTIpaBJICHUS HACEJICHUS U3
MYHUIUTIATBHBIX MeCT
o0pa3oBaHuit TPaJUIIUOHHOT
Marananckoi 0 MPOXKHUBaHUS
obractu KMHC
(o
COTJIACOBAHHIO)

»;

- B npuioxkenun Ne 2 «PecypcHoe oOecriedyeHuE 3a CHET CpEACTB

00JacTHOTO OFOKETa peann3alii rocyJapCTBEHHOM mporpaMMbl Maraganckou

o0iacTu «COI_II/IaJII)HO-BKOHOMI/I‘ICCKOC M KYJIbBTYPHOC PA3BUTHC KOPCHHBIX

MaJIOYMCIEHHBIX HapoA0B CeBepa, MPOoKUBAIOLIMX HA TEPPUTOpUM MaragaHcKon

obsacti» Ha 2014-2020 roap» K TOCy1apCTBEHHOM porpaMMme:

- CTPOKY:



«

lN'ocynapctBeHHas
mporpamMmma
Marananckoi
obnact
«ConuanbHo-
3KOHOMHYECKOE U
KyJIbTypHOE
pa3BUTHE KOPCHHBIX
MAaJIOYHCIIEHHBIX
HapozoB Cesepa,
MPOXKUBAIOIINX HA
TEPPUTOPUH
MaramaHckoi
oOsact» Ha 2014-
2020 roaen»

BCCro:

334119

38902,52

DDA

346359

539005

339005

2689000

ammapar

rybepHaTopa

Maramanckoi
o0Oiactu

58055

50000

2761,7

39742

35500

35500

28500

JIeTapTaMeHT 110
oxpaHe
¥ HaJ30py 3a
HCIIOJIb30BAHUEM
00BEKTOB
JKUBOTHOTO MHpa
U cpenbl UX
obuTaHus
MaramaHckoi
o0Oiactu

3402

6780

07,7

2000

OpraHbl
MECTHOTO
CaMOYTpaBJICHHS
MYHHIIUATIATBHBIX
00pazoBaHMiA
MaramaHnckon
obnactu
(o
COTJIaCOBAHMIO)

10000,0

MHHHCTEPCTBO
CTPOUTEIBCTBA,
KKX u
SHEPTEeTUKHU
MaramaHckoi
o0Oiactu

168596

20865,72

172849

109000

300000

100000

2263000

MUHHCTEPCTBO
SKOHOMHYECKOTO
pa3BUTHS,
MHBECTUIIMOHHON
MMOJINTUKHA U
MHHOBALIUN
Maranmanckon
obnact

78705

50000

72360

89360

72360

72360

110000

MHHHCTEPCTBO
3/IpaBo-
OXpaHCHUS U
nemorpaduyecko
U IIOJIUTUKU
MaramaHckoi
o0Oiactu

11000

MUHUCTEPCTBO
o0Opa3oBaHHS
1 MOJIOZEKHOI
IMOJINTUKHA
MaramaHckoi
oOiactu

636,1

27408

8034,1

37719

66839

66839

93500

MUHUCTEPCTBO

Tpyaa

M COLMAJIBHOM
MOJIUTHUKH

MaramaHnckon
obnact

15000

15000

29500

47630

44306

44306

73000




<

AN

MHHHCTEPCTBO
KYJIBTYPHI U
Typu3Ma
MaramaHnckon
obnact

31180

32500

20798

20000

20000

2000

3aMCHHUTD CTpOKOﬁ CICAYIOIICTO COACPKAHUA!

Tl'ocynapcrBeHHas
mporpamma
MaramaHnckoi
obnact
«ConmansHO-
SKOHOMHYECKOE U
KYJIBTYPHOE
pa3BUTHE KOPCHHBIX
MAaJIOYHCIIEHHBIX
HaponoB CeBepa,
MPOXKUBAIOIINX HA
TEPPUTOPUH
MaramaHnckon
oOmact» Ha 2014-
2020 roxgeny

BCCro:

334119

38902,52

DDA

386359

539005

339005

2689000

ammapar

ryboepHaropa

MaramaHnckon
obnactu

58055

50000

2761,7

39742

35500

35500

28500

JIeTIapTaMECHT
0 OXpaHe
1 Ha/a30py 3a
HCII0JIb30BaHHEM
00BEKTOB
JKUBOTHOTO MHpa
Y CPEeJIbI UX
obuTanus
MaramaHnckon
oOiactu

3402

6780

707,7

2000

OpraHbI
MECTHOTO
caMOyNpaBICHHS
MYHHUIMATBHBIX
00pazoBaHMiA
MaranaHckoit
obnactu
(o
COTJIACOBAHHIO)

10000,0

MHHHCTEPCTBO
CTPOUTEIBCTBA,
KKX n
SHEPTEeTUKHU
MaramaHnckon
obnactu

168596

20865,72

172849

149000

300000

100000

2263000

MHHHCTEPCTBO
SKOHOMHYECKOTO
pa3BUTHS,
WHBECTHIIMOHHOHN
MMOJINTUKHA U
MHHOBALIUN
Maramanckon
obnactu

78705

50000

72360

89360

72360

72360

110000

MUHUCTEPCTBO
3/1paBo-
OXpaHCHUS
u gemorpadu-
YyeCcKOH
MOJINTHUKH
MaramaHnckon
obnact

11000

»



«

«

MHHHCTEPCTBO
o0Opa3oBaHHS
¥ MOJIOJIC)KHOM
MOJIUTUKH
MaramaHnckon
obnactu

636,1

27408

8034,

37779

66839

66839

93500

MHHHCTEPCTBO

Tpynaa

¥ COLIMAJIbHOM
IMOJIMTUKHA

MaramaHckoi
oOactu

15000

15000

29500

47630

44306

44306

73000

MHHHCTEPCTBO
KYJIBTYPHI H
Typu3Ma
MaramaHnckon
obnactu

31180

32500

20798

20000

20000

2000

- CTPOKY:

»;

CTpouTensCTBO

IIKOJIBI-IETCKUH

3.3.
HavaabHOHU

can
c. TononoBka

MUHHCTEPCTBO
CTPOUTEIILCTBA,
KKX n
SHEPTEeTUKHU
Maragasgckon
o0JacTy;
OpTaHBbI
MECTHOI'O
caMOYTIpaB-
JICHUS MYHUIIU-
MaJTbHBIX
o0pazoBaHMit
Maragasgckon
obnactu
(o
COTJIaCOBAHUIO)

6650,0

14573

>

3aMEHHUTH CTPOKOM CIICAYIOIIETO COJIEPKAHUS:

3.3.
CTpouTenseTBO
HavaJbHOU

IIKOJIBI — IETCKOTO
cajna c. TomoJioBKa

MUHUCTEPCTBO

KKX n
SHEPTEeTUKU
Marananckoii
obiactu;
Oprassl
MECTHOT'O
caMOyTIpaB-

MaJIbHBIX
oOpa3oBaHMit
Marananckoii

ob0acTu
(mo

CTPpOUTCIILCTBA,

JICHUSA MYHULIU-

COTJIAaCOBAHUIO)

0

6650,0

14573

4000,0

b,




3

(cnpaBouHasi) OllEHKAa MO BCEM MCTOYHHUKAM (PMHAHCHUPOBAHMS Ha peaIn3aluio

- B npwioxeHuun No «PecypcHoe obecrnieueHre W MPOTHO3HAs

rocyJapCcTBEHHOM  mporpammbl  Maramanckoit  obmactu  «CommaibHO-

9KOHOMHYCCKOC M KYJIIbTYPHOC PAa3BUTHUC KOPCHHBLIX MAJIOYMCIICHHBIX HApOOdOB

CeBepa, TMpOXHMBAIOIUX HA  TeppuTopuu  MaragaHckod — oOymacTm
Ha 2014-2020 roap» K rocyJapCTBEHHOW MPOTrpaMMe:
- CTPOKY:
«| Tocynap- «ConuanbHO- BCETO, 50790,1 | 5624682 | 518985 | 37956,1 | 53900,5 | 339005 | 2689000
CTBCHHAss | JKOHOMHYECKOE | BTOM YHCIIE:
porpamMma | W KyJIbTypHOE
Fopenmsx | deAcpamis | T2 [ TT8AG [ 9459 [ 302 [ 0 | 0 | 0
MaJIOYHMCIIEHHBIX Gromicet
HapoJI0B -
Cenepa oGnacTHOR | 334119 | 380232 | 422044 | 346359 | 539003 | 339003 | 2639000
MIPOKUBAIOIINX Orozpxer
Ha TEPPUTOPHU
Marananckoi MECTHBIH 0 1597 2482 0 0 0 0
obmacti» Ha 2014- | Gromxer
2020 roap»
»
3aMC€HUTH CTpOKOﬁ CJICaAyromero CoaCpKaHusl:
« l'ocynap- «CoruanbHo- BCETO, 507901 | 5624682 | 518985 | 41956,1 | 53900,5 | 33900,5 | 2689000
CTBCHHAsI | SKOHOMHYECKOE | B TOM YHCIIE:
nporpaMma | | KyJIbTypHOE
Fenenmex | beAepanemEli | T2 | 786 [ 9459 [ 32 0 | 0 | 0
MaJIOUMCIIEHHBIX Gromxer
HapOJIOB -
Cesepa oOmactHOM | 334119 | 3890252 | 422244 | 386359 | 539005 | 33900,5 | 2689000
HPOXKHMBAKOIIUX OromKer
Ha TEPPUTOPUH
MgFaHaHCKOH MECTHBIH 0 97 | 282 | 0 0 0 0
oOnact» Ha GIOIKET
2014-2020 rozen» 8
- CTPOKY:
«| 3. OcHoBHOe | PexoHCTpyKIIMS U BCETO, 164875 | 149561 | 85144 | 20000 | 20000 |20000| 800000
mMepo- KarmuTaabHbI | B TOM 9YHCIIE:
NpusTHE PEMOHT 31aHUH
JTU3ENBbHBIX (benepanpublii | 1936 0 0 0 0 0 0
3JIEKTPOCTAHIU, Or0[LKeT
cereit oOmactHO# | 162939 | 149561 | 85034 | 20000 | 20000 |20000| 800000
TerIocHa0- OrOKET
KCHUA, MECTHBII 0 0 110 0 0 0 0
SHEProcHa0- BIOIKET
KEHUS,
CTPOMTEIBCTBO
(pexOHCTPYKIIHSA)
00BEKTOB
coLManbHON
UHPPACTPYKTYPBI

»,

»



3aMCHHUTD CTpOKOﬁ CICAYIOIICTO COACPKAHUA!

« | 3. OcnoBHoe | PexoHCTpyKIIUS U BCETO, 164875 | 149561 | 85144 | 60000 | 20000 |2000,0| 800000
Mepo- KalWTAILHEI | B TOM YHCIIE:
npusitTue PEMOHT 31aHuM
JTU3ENBbHBIX (benepanpHblii | 1936 0 0 0 0 0 0
BIEKTPOCTAHLIUMA, OIOKET
ceTelt o01acTHOM 162939 | 149561 | 85034 | 60000 | 20000 |2000,0| 800000
TEIIOCHA0- OI0KET
KCHIA, 6 MECTHBIN 0 0 10 0 0 0 0
SHEProcHa0- BromKeT
JKEHU,
CTPOUTEITLCTBO
(pexOoHCTPYKIIHSA)
00BEKTOB
COLMaTbHOU »:
HHPPACTPYKTYPHI ’
- CTPOKY:
« 3.3. | CtpoutenbcTBO BCETO, 0 6 650,0 | 14573 0 0 0 0
HayaJIbHOU B TOM YHUCIIE:
IIKOJIBI- _
JETCKHii cajl tdhenepanpubrii | 0 0 0 0 0 0 0
OIOKET
c. TomonoBka -
obJacTHOM 0 6 650,0 | 14573 0 0 0 0
OromKeT
MECTHBIN 0 0 0 0 0 0 0
OromKeT
»
3aMCHUTH CTpOKOﬁ CICAYIOIICTO COACPKAHUA!
«| 3.3. | CtpoutenbcTBO BCETO, 0 |[6650,0| 1457,3 | 4000,0 0 0 0
HaYaJIbHOU B TOM YHCIE:
IIKOJIBI — _
JIETCKOrO caa dhenepanpubiii | 0 0 0 0 0 0 0
Or0KET
c. TommonoBka _
00acTHOI 0 |6650,0| 1457,3 | 4000,0 0 0 0
OIOIKET
MECTHBIN 0 0 0 0 0 0 0
OIOIKET
»
2. Hacrosimee MTOCTaHOBJICHHE HOJJIEKUT opunransHOMY
onyOJMKOBAHUIO.
I'y6epuatop

Maragasckoi oojiact

B. Ileueurrii



